

Služba/úkon	Měrná jednotka	Cena Kč/MJ
Kombinovaný vůz LIAZ 636 - PCA-6+4M/H (vakuokompresor EUROPE 1630m ³ /hod, hydročistič Hydrojet P80 200 bar/222 l)		
DN 300-1200, znečištění 30 – 100 % (čištění , odsávání a recyklace)	hod*	1.800Kč
DN 300-1000, znečištění do 30% (čištění , odsávání)	bm	75,00 Kč
DN 300-1000, znečištění do 15% (čištění , odsávání)	bm	40,00 Kč
DN 300-1000, znečištění do 5% - proplach (čištění , odsávání)	bm	30,00 Kč
Doprava - LIAZ 636 - PCA-6+4M/H Hydrojet	výjezd	300,00 Kč
Doprava –LIAZ 636 - PCA-6+4M/H Hydrojet (při větším objemu zakázky)		zdarma
Technologická kázeň (prostož vozidla)	hod*	1.800Kč
Technologické zabezpečení provozu kanalizace	hod	1.000Kč

ČIŠTĚNÍ TECHNOLOGICKÝCH JÍMEK , SEPTIKŮ A ŽUMP

Služba/úkon	Měrná jednotka	Cena Kč/MJ
Kombinovaný vůz LIAZ 636 - PCA-6+4M/H		
(vakuokompresor EUROPE1630m ³ /hod,hydročistič Hydrojet P80 200 bar/222 l)		
Technologické jímky (lapoly,okapové jímky,myčky,atd...)	hod*	1.800Kč
Doprava	výjezd	300 Kč
Technologická kázeň (prostož vozidla)	hod*	1.800Kč
Kombinovaný vůz LIAZ 636 - PCA-6+4M/H		
(vakuokompresor EUROPE1630m ³ /hod,hydročistič Hydrojet P80 200 bar/222 l)		
Technologické jímky (lapoly,úkapové jímky,myčky,atd...)	hod*	1.500Kč
Žumpy a septiky do 10-15 min	cis	350 Kč
Doprava	výjezd	300 Kč
Likvidace splaškových vod	m3	65 Kč
Technologická kázeň (prostož vozidla)	hod*	1.500Kč
Kombinovaný vůz LIAZ 636 - PCA-6+4M/H		
(vakuokompresor EUROPE1630m ³ /hod,hydročistič Hydrojet P80 200 bar/222 l)		
jímky,myčky,atd...)	hod*	
Žumpy a septiky do 10-15 min	cis	
Doprava	km	
Likvidace splaškových vod	m3	
Technologická kázeň (prostož vozidla)	hod*	
Kombinovaný vůz LIAZ 636 - PCA-6+4M/H		
(vakuokompresor EUROPE1630m ³ /hod,hydročistič Hydrojet P80 200 bar/222 l)		
Technologické jímky (lapoly,úkapové jímky,myčky,atd...)	hod*	
Žumpy a septiky do 10-15 min	cis	
Doprava	km	
Likvidace splaškových vod	m3	
Technologická kázeň (prostož vozidla)	hod*	

ČIŠTĚNÍ DEŠŤOVÝCH VPUSTÍ

Služba/úkon	Měrná jednotka	Cena Kč/MJ
Kombinovaný vůz LIAZ 636 - PCA-6+4M/H (vakuokompresor EUROPE1630m ³ /hod,hydročistič Hydrojet P80 200 bar/222 l)		
Dešťová vpust' do hl.1,5 metru nad 10ks	ks	350 Kč
Dešťová vpust' do hl.2,5 metru nad 10ks	ks	450 Kč
Dešťová vpust' do 10ks	ks	550 Kč
Dešťová vpust' do 5ks	ks	850 Kč
Dešťová vpust' – ztížené podmínky	hod	1.800Kč
Doprava	výjezd	300 Kč
Likvidace odpadu z dešťových vpustí	t	290 Kč
Vypracování revizní zprávy	ks	100-500Kč

LIKVIDACE ODPADŮ

Název odpadu	Katalogové číslo	Měrná jednotka	Cena Kč/MJ
Odpady z destilace lihovin	02 07 02	m3	400 Kč
Kaly z čištění komunálních odpadních vod	19 08 05	m3	1.700Kč
Splaškové vody		m3	65 Kč
Splaškové vody – kaly nad 25% sušiny (přečerpávací jímky)		m3	265 Kč
Odpady z čištění kanalizace	20 03 06	t	650-1700Kč
Kal z provozů,zařízení a údržby „N“- dle stupně znečištění a % podílu kalů (rozboru)	05 01 06	t	1250-2400Kč
Kal z lapáků nečistot „N“	13 05 03	t	1450-2100Kč
Odpad z lapáků písku , dle % podílu kalů	19 08 02	t	250-850Kč
Beton a betonový kal	17 01 01	t	290 Kč
zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 (dle bonity)	17 05 04	t	120-350Kč
Odpadní beton a betonový kal	10 13 14	t	290 Kč
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky	19 08 09	t	2 830 Kč
Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod	19 08 11	t	2400-6900Kč
Dekontaminace zeminy od ropných a jiných látek			Osobní jednání
Ostatní odpady			Osobní jednání
Odběr vzorku odpadu , včetně chemického rozboru			3.000Kč

**V případě odpadů třídy „N“ je nutný rozbor na sušina,BTEX, C10-C40,Cr,Cu,Ni,Cd, Pb.
Bez tohoto rozboru není možné tyto odpady odvážet**

OPRAVY KANALIZAČNÍCH A VODOVODNÍCH ŘÁDŮ , VÝKOPOVÉ PRÁCE

Služba/úkon	Měrná jednotka	Cena Kč/MJ
Instalatérské práce - havarijní oprava kanalizace a vody	hod*	390 Kč
Instalatérské práce – montáž potrubí	bm	240 Kč
Instalatérské práce – montáž tvarovek	bm	160 Kč
Ruční výkopové práce v hornině 1-2	m3	850 Kč
Ruční výkopové práce v hornině 3-4	m3	1.200Kč
Ruční výkopové práce v hornině silně vodnaté	m3	1.400Kč
Pomocní ruční výkopové a zednické práce	hod*	250 Kč
Svislé přemístění zeminy do 3,5bm	m3	814 Kč
Vodorovné přemístění zeminy do 10bm , včetně naložení a složení	m3	450 Kč
Naložení a složení kontejneru – vodorovné a svislé přemístění výkopu	m3	957 Kč
Zásyp výkopu , včetně zhutnění	m3	600 Kč
Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	8.630Kč
Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	4.974Kč
Svislé přemístění betonu do 3,5bm	t	450 Kč
Vodorovné přemístění betonu do 10bm	t	450 Kč
Demontáž dlažby	m2	140 Kč
Montáž dlažby	m2	320 Kč
Vrtací horizontální a vertikální práce do prům. 400mm (jádrové vrtání)	ks	od 1.800Kč
Doprava kontejnerová Avie (město Brno)	vůz	
Doprava dodávkový vůz (mimo město)	km	
Strojní výkopové práce smykovým nakladačem UNC 060	hod	450 Kč
Strojní výkopové práce minibagrem s otočem do hl.3,5bm	hod	550 Kč
Bo 305	hod	
LIAZ 636 - sklápěč s HR	hod	600 Kč
LIAZ 636 – sklápěč s HR - 1/4hod	kpl	150 Kč
Doprava - LIAZ 636 sklápěč s HR	km	32 Kč
LIAZ 636– sklápěč s HR – manipulace , včetně dopravy po městě Brně	vůz	1.500Kč

JEŘÁBNICKÉ PRÁCE AUTOJEŘÁBEM

PRAGA V3S-AD080 TELESKOP

Služba/úkon	Měrná jednotka	Cena Kč/MJ
autojeřáb PRAGA V3S -AD080 TELESKOP		
Jeřábnické práce	hod*	550 Kč
Doprava město Brno (km + hodinová sazba)	km	15 Kč
Doprava mimo město Brno	km	25 Kč
Technologická kázeň – prostoj vozidla	hod*	550 Kč

***Při účtování prací v hodinové sazbě se započítává první započatá hodina celá, dále pak každých započatých 30min. To platí pro všechny práce počítané v hodinové sazbě.**

****Při víkendech , o svátcích a večerních hodinách (po 17:00hod) je cena prací na havarijní služby s příplatkem 50%**